N° 176 del Registro ﬁ

A.M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Stipula contratti di manutenzione attrezzature informatiche.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 25 (venticinque) del mese di luglio, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA
4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE
6. 7.
MEMBRI SUPPLENTI
8. Maria T. CONTE (a.g.) 9. Giuseppina MASSARI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL DIRETTORE GENERALE

- premesso che l'azienda ha acquistato, con provvedimenti diversi, le
seguenti attrezzature informatiche dalla ditta Pegaso S.r.1. :
n. 5 Power Macintosh 6100/60, 16/250, tastiera estesa;
n. 1 Power Macintosh 6100/60, 16/250 CD, tastiera estesa;
n. 1 Power Macintosh 7100/80, 16/700 CD, tastiera estesa;
n. 5 monitor Apple 15",
n. 1 monitor Performa 14";
n. 1 monitor Apple 17";
n. 1 stampante Laserwriter 360;
n. 1 stampante Laserwriter 16/600;
- che inoltre e' in possesso di una stampante Laserwriter 810 ancora in
garanzia;
- che con deliberazione n. 135 del 29/04/1995 si procedeva ad acquistare
le seguenti attrezzature informatiche dalla Pluservice S.r.l. :
. 1 Server di Rete mod. PCD5T/90, RAM 64Mb, HD 2Gb;
n. 2 Personal Computer mod. 5H PCI, RAM 8Mb, HD 420Mb;
n. 8 Personal Computer mod. 4L SX/25, RAM 4Mb, HD 270Mb;
n. 4 Personal Computer mod. 4H DX2/66, RAM 4Mb, HD 420Mb;
n. 3 Personal Computer mod. 4H DX2/661, RAM 8Mb, HD 420Mb;
n. 3 stampanti mod. MT360;
n. 1 stampante mod. MT150/9;
n. 1 stampante mod. MT150/9C;
n
n
n
n
n
n

o

. 6 stampanti mod. MT151/9;

. 1 stampante mod. MT151/9/BRC;

. 2 stampanti HP660C,;

. 3 rilevatori di presenza;

. 1 rilevatore di presenza con modem;
. 1 convertitore per rilevatore;

- atteso che per tutte le suddette attrezzature, escluse quelle ancora in
garanzia, e' opportuno stipulare contratto di manutenzione Hardware che
garantisca all'Azienda tempi di intervento rapidi in caso di guasti, con
sostituzione delle eventuali componenti danneggiate;

- considerato che il costo delle attrezzature fornite dalla Pluservice S.r.l.
e' stato di £ 95.212.000 (oltre IVA), sicche' il canone di manutenzione
annuo di £ 10.286.160 (oltre IVA) richiesto risulta essere pari al 10,8%
della fornitura e quindi congruo;

- considerato che il costo delle attrezzature fornite dalla Pegaso S.r.l. €'
stato di £ 41.260.000 (oltre IVA), sicche' il canone di manutenzione annuo
di £ 4.455.000 (oltre IVA) richiesto risulta essere pari al 10,8 % della
fornitura e quindi congruo;

- propone di stipulare contratto di manutenzione hardware per le sopra
elencate attrezzature

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE



- Udita la relazione del Direttore generale e ritenuta meritevole di
accoglimento la proposta

- visto il bilancio preventivo 1996;

- visto il D.P.R. n_ 902 del 04/10/1986;

- visto lo Statuto aziendale

- con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

unanimemente

DELIBERA

- di autorizzare il Direttore Generale alla stipula dei contratti di
manutenzione delle attrezzature informatiche con le ditte Pegaso S.r.l. e
Pluservice S.r.l. ciascuna per le attrezzature fornite;

- di imputare la spesa di L 14.741.160 oltre IVA, al conto Canoni di
manutenzione Hardware del gruppo Spese per prestazioni di
servizi del bilancio 1996, per la quota di competenza, e la restante parte
nel bilancio di previsione 1997.

f

IL PRESIDENTE IL SEGRE,I[ARIO/

Wh‘ y /4



Comunicata all' Amministrazion COMUNAIE il ...eveeeueeiiiieeeieiiiinie it essssserrre e rssssssssssanssssssnsssnnansnns

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...

2’5 LUG. 1996

Ro8a GSBCULVA Il ...cccciiisimissimssmmssisissssmmasananassssss

10
strazione

IL SEGRET
Del Cnm;‘ltiql -

(Semera




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'./(zlrea di (.z:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 29/luglio/1996
Prot. n° : Dir/ACSs/ﬁ?ﬁ

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO
My oot 241496

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 25 luglio 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 181.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat ta@opea.it ‘ paa. 1



